
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 listopada 2024 r. 

Poz. 1624 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA AKTYWÓW PAŃ STWOWYCH 1) 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie konkursu na operatora pocztowego wyznaczonego do świadczenia 

usług powszechnych 

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640 oraz z 2024 r. 

poz. 467 i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie konkursu na operatora 

pocztowego wyznaczonego do świadczenia usług powszechnych (Dz. U. poz. 1466) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia ogólne określenie przedmiotu rozporządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie konkursu na 

operatora wyznaczonego”; 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wymagany zakres informacji umieszczanych w ogłoszeniu o konkursie na operatora wyznaczonego;”; 

3) w § 3: 

a) w pkt 1: 

– w lit. c po wyrazach „przesyłek pocztowych” dodaje się wyrazy „w zakresie usług powszechnych”, 

– w lit. e po wyrazach „przesyłek pocztowych” dodaje się wyrazy „w zakresie usług powszechnych”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) wymagania w zakresie świadczenia publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego; 

1b) wymagania w zakresie świadczenia publicznej usługi hybrydowej;”; 

4) w § 4 w pkt 3: 

a) w lit. b po wyrazach „przesyłek pocztowych” dodaje się wyrazy „w zakresie usług powszechnych”, 

b) w lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g i h w brzmieniu: 

„g) zdolności do efektywnego świadczenia publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego, 

h) zdolności do efektywnego świadczenia publicznej usługi hybrydowej;”; 

5) w § 9 w ust. 1: 

a) w pkt 1 po wyrazach „o świadczenie usług powszechnych” dodaje się wyrazy „oraz publicznej usługi rejestrowa-

nego doręczenia elektronicznego i publicznej usługi hybrydowej”, 

                                                           
1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. 

poz. 741). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1624 

 

 

b) w pkt 3 po wyrazach „o świadczenie usług powszechnych” dodaje się wyrazy „oraz publicznej usługi rejestrowa-

nego doręczenia elektronicznego i publicznej usługi hybrydowej”, 

c) w pkt 4 po wyrazach „o świadczenie usług powszechnych” dodaje się wyrazy „oraz publicznej usługi rejestrowa-

nego doręczenia elektronicznego i publicznej usługi hybrydowej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2024 r. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  


